令和 7年 7月吉日

月日会の皆様

                               一般財団法人田園調布教育財団

 理事長   鍵和田 幹夫

（月日会 会長）

「第 38回ふれあいバザ一」のお知らせと献品のお願い

暑さ厳しい折、皆様にはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃より、「田高財団」活動にご協力をいただきまして心より感謝申し上げております。

 今年で 38 回目を迎えます「ふれあいバザ一」は、地域の皆様に校舎改築のご理解をいただいた

ことへの感謝の気持から始まりました。「田高」とのふれあいの場として、地域の多くの方にご来

場をいただいております。バザ－の収益金は、田園調布高等学校の教育活動の支援と地域貢献活動

に運用させていただきます。どうぞ皆様との素敵な出会いとなりますようご来場をお待ち申し上げ

ております。

つきましては、ご趣旨をご理解いただき、皆様からのご献品をお願いいたしたく、ご協力をお願

い申し上げます。

記

☆ 献品をお持ちいただける方

9月 8日（月）～12日（金）     8：30～16：00   場所：1階 経営企画室前

☆ 献品を宅配便で送っていただける方（※できる限り上記期間内の配達指定をお願いします）

〒145-0076 大田区田園調布南２７－１

東京都立田園調布高等学校・一般財団法人田園調布教育財団宛で受付いたします。

☆ 品 目：日用品雑貨・食器・タオル・洗剤・石鹸・衣料品・食料品・手作り品

※未使用品に限ります。

※食料品は賞味期限が 2 か月以上ある物に限ります。

※使用期限があるものについては、必ずご確認のうえ献品をお願いいたします。

令和 7年度ぽろにあ祭「第 38回ふれあいバザ一」会場

開催日 ： ９月 20日（土）（一般公開日） 10時～14時 （売り切れ次第終了します）

場  所 ： 東京都立田園調布高等学校 ４階 多目的室

【お問い合わせ】090-3145-0753（「田高財団」携帯）まで

            担当 副理事長 樋口  光 （元ＰＴＡ会長）